
VĚRKA K. (nadine007) ID 107359 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 12:32

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové i všichni ostatní,

  vítám vás na svém bazárku. Velice mě těší váš zájem.

  CO PRODÁVÁM
  =============
  Věci zde nabízené jsou oblečky po mých dětech, občas od kamarádek, nebo věci které rády najdou uplatnění u někoho
jiného. Naprostá většina je ve výborném stavu, pokud zboží má nějaký kaz, je do detailu popsán, pokud se stane, že něco
přehlédnu(jsem také jen člověk), vždy se nějak domluvíme.

  95% fotografii je pořizováno s bleskem, tudíž se může stát, že barva bude malinko zkreslená. Pokud je odstín úplně jiný vždy
na to upozorňuji!!!!!!!!!!!!

  +++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++

  OBJEDNÁVKY VICTORIA´S SECRETS
  ˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇˇ
  Milí nakupující, pokud se rozhodnete nakoupit přez náš obchůdek oblečení značky VICTORIA´S SECRETS, zde je několik
pravidel s nimiž by jste se měli seznámit. Svou odeslanou objednávkou ztrvzujete přečtení těchto řádek a předejdeme tak
zbytečným komplikacím.

  Kontaktní údaje:

  název firmy: Martin Kratochvíl
  sídlo: 28. řijna 488s, 27711 Neratovice
  IČ: 71352597
  zodpovědná a kontaktní osoba: Věrka Kratochvílová
  email: verka@verkaamartin.com
  pro komunikaci používám pouze email a to ve večerních hodinách ( 20,00 - 22,00)

  Zboží můžete vybírat z internetového katalogu na : www.victoriassecret.com

  Námi určený kurz dolaru je 30kč - 1$. ( V této ceně je zarhnuto balné a doprava zboží z USA, včetně všech poplatků
spojených s dovozem do ČR.)
 BOLUŽEL KURZ DOLARU NÁM NEPŘEJE, PROTO JSME NUCENI ZVEDNOUT NÁMI URČENOU CENU. OD 31,5. JE NÁMI URČENÝ
KURZ 1$ - 35 KČ

  OBJEDNÁVKA NOVÉHO ZBOŽÍ:
  *************************************

  -objednávky přijímáme každý den a zbozi objednavame 1x za 14 dní, termíny uzávěrek jsou vždy zveřejněny na stránkách
bazárku.
  - PLATBA PREDEM, na náš účet převodem, nebo složenkou, VS vám bude zaslán spolu s potvrzením objednávky
  -pro objednávku vždy uvádějte druh zboží, velikost, barvu, obj. kód, v případě plavek i typ vrchního a spodního dílu
  - pokud máte problém s určením správné velikosti využijte převodové tabulky které najdete na stránkách bazárku, případně
mě kontaktujte ráda vám poradím( na stránkách " viktorky" jsou všechny uvedeny v palcích - inch!!!!!!!!!!!!!!)
  - ZASLÁNÍ OBJEDNÁVKY JE ZÁVAZNÉ PRO OBĚ STRANY

  REKLAMAČNÍ ŘÁD
  ************************
  - Případné reklamace vyřídíme v souladu s platnými právními předpisy (Občanský zákoník pro fyzické osoby, Obchodní
zákoník pro právnické osoby).

  ŠPATNĚ ZVOLENÁ VELIKOST NENÍ DŮVODEM REKLAMACE!!!!

  - POKUD SI NEJSTE PŘEPOČTEM VELIKOSTI JISTÁ KONTAKTUJTE NÁS S ŽÁDOSTÍ O KONTROLU!!!

  - Navrácení 250g balíčku do států stojí 111 kč ( tuto službu si v tomto případě hradíte sama!!!!!!!!) Navrácená platba proto
bude ponížena o poštovné ze států ( výpočet dle ceny zboží, ne váhy!!!!!!!!!) + 111 za odeslání zpět + poštovné po ČR)

  DODÁNÍ ZBOŽÍ
  *******************
  Objednané zboží přichází do ČR 10 PRACOVNÍCH dní. Občas se může stát, že zboží není právě skladem a přichází později (
tuto skutečnost, však zjistím až při objednávce, proto prosím vemte na zřetel, že může dojít i k prodloužení dodací lhůty - o
čemž bude informovány mailem). Pokud bude zboží úplně vyprodáno, dohodnem se na náhradě, nebo vrácení platby.

                                                stránka 1 / 2



VĚRKA K. (nadine007) ID 107359 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2025, 12:32

  ZDA JE ZBOŽÍ NASKLADNĚNO, NEBO DATUM JEHO DOPLNĚNÍ ZJISTÍTE VLOŽENÍM DO KOŠÍKU V INTERNETOVÉM KATALOGU
ORIG. VICTORIA´S SECRETS .

  V PŘÍPADĚ JAKÝCHKOLIV DOTAZŮ MĚ NEVÁHEJTE KONTAKTOVAT, NAŠE MOTTO:
  KAŽDÝ PROBLÉM MÁ ŘEŠENÍ :0)

  Těším se na vás Věrka Kratochvílová

  ++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++++
  REZERVACE
  ==========
  Oblečky vám ráda podržím 7 dní (či podle osobní domluvy), v těchto dnech očekávám platbu na můj účet (číslo zašlu
mailem). Pokud se tak nestane, nabízím zboží dále BEZ UPOZORNĚNÍ ! Po přijetí platby balíčky odesílám maximálně do 2
pracovních dnů.

  PRODLOUŽENÍ REZERVACE
  =======================
  Pokud se vám v mém albu něco líbí a zrovna se nacházíte v platební indispozici ( není to žádná ostuda, stane se každému ),
není problém se dohodnout na splatnosti až do 3 týdnů!!! Ale musím to vědět, rozčilovat se později že vaše rezervace byla po
7 dnech zrušena, protože jste musely zaplatit nájem je zbytečné!!!!

  POŠTOVNÉ
  =========
  Balíčky odchází vždy jako doporučené, popřípadě obyčejně, pokud je to na vaše přání a jste ochotny akceptovat riziko ztráty
českou poštou.( zatím nemám jedninou negativní zkušenost) Na dobírku, nezasílám, díky za pochopení.Poštovné je účtováno
dle tarifů české pošty. Od 1.1. nám pošta upravila podmínky pro zasílání doporučených zásilek.

  ROZMĚRY - délka doporučené zásilky nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, tloušťka doporučené zásilky nesmí být větší
než 5 cm !!! Cena zásilek do tohoto rozměru je cca do 49 Kč (dle váhy),

  Ostatní zásilky už tedy musí jít jako CENNÝ BALÍK - nejen službou, ale i cenou - cena do 2kg balíčku je cca 60 Kč.

  DOTAZY
  =======
  PROSÍM pokud se ptáte na barvu, chcete danou věc přeměřit, upřesnit míry které běžně neuvádím a podobně, potvrďte svůj
zájem nebo zrušte rezervaci co nejdříve. DĚKUJI :0)

  Pokud se tak nestane, pouštím věc zpět do prodeje BEZ VAROVÁNÍ. Díky za pochopení.

  !!!!!!!!!!NA KAŽDOU OBJEDNÁVKU SE SNAŽÍM ODPOVÍDAT CO NEJDŘÍVE, ALE DVĚ DĚTI DAJÍ OBČAS ZABRAT :0), TAK PROSÍM
MĚJTE TRPĚLIVOST, KONTAKTUJI VÁS DO 48 H. POKUD SE NEOZVU, STALA SE NĚKDE CHYBA, PROSÍM ZKUSTE MNE
KONTAKTOVAT ZNOVU!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!! děkuji za pochopení :0)

  Prosím přeměřujte!!!!! Každý výrobce uvadí míry jinak!!!!! Z toho důvodu je u každé fotky uveden rozměr, netuším jak
odpovídat na dotazy zda udaná velikost opravdu odpovídá!!!

  OSOBNÍ ODBĚR
  =============
  Jestliže bydlíte v okolí Neratovic, můžete si oblečky po domluvě vyzvednout osobně.

  ADRESA !!!!!!!!!
  ===========
  DO OBJEDNÁVKY, PROSÍM!!! UVÁDĚJTE ROVNOU SVOU ADRESU, ZAJISTÍME TÍM URYCHLENÍ OBCHŮDKU!!!!!!!!!! DÍKY :-)

  Děkuji, že jste se seznámili s mými podmínkami a přeji příjemný nákup Věrka

  ******************************************************************************************************************************
**************************
  PS: POKUD NAJDETE CHVILIČKU PROSÍM VYJÁDŘETE SVOU SPOKOJENOST I V KOLONCE HODNOCENÍ. JEDNAK MĚ TO MOC
POTĚŠÍ A CO JE DŮLEŽITĚJŠÍ OSTATNÍ MAMIKY SI MOHOU OVĚŘIT, ŽE VŠE PROBÍHÁ JAK MÁ. DÍKY:0)
  SAMOZDŘEJMĚ FOTEČKA SPOKOJENÉHO ZÁKAZNÍČKA POTĚŠÍ ROVNĚŽ.

  ******************************************************************************************************************************
*************************

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

